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Trennbare Verschraubungen

201 | Verschraubungen mit Innengewinde - flach dichtend

PN 16/25 |

Werkstoffe: Dichtung: Typ Messing: Centellen*, Typ 1.4408: Teflon, Typ Temperguss verzinkt: Bitte separat bestellen
Achtung: Ausfihrung der Dichtfléchen und Uberwurfmuttern variiert je nach Hersteller. Ein Mischen der Einzelteile wird

nicht empfohlen.

Typ 16 bar
Messing

H301
H301

.0208

Gewinde

Ersatzdichtung % Ersatzdichtung [y
Teflon fir 1.4408  NBR fir Temperguss

H301.0164

H301.0157

H301.0198

H301.0181

'H301.0182

'H301.0218

* Einsatzbereich: Wasser, Dampf, Alkohol, brennbare Gase, Ole auf Kohlenwasserstoffbasis

20

| Verschraubungen mit Innen- und AuBengewinde - konisch dichtend

PN 16/25 |

Achtung: Ausfihrung der Dichtfléchen und Uberwurfmuttern variiert je nach Hersteller. Ein Mischen der Einzelteile wird

nicht empfohlen.

Typ 16 bar
Messing

0110

H301

* Optional: NPT-Gewinde -NPT

(&~ Optional: NPT-Gewinde -NPT

Gewinde (IG) Gewinde (AG)

Rp 1/8"

201 | Verschraubungen mit Innen- und AuBengewinde - flach dichtend

PN 16/25 |

Werkstoffe: Dichtung: Typ Messing: Centellen*, Typ 1.4408: Teflon, Typ Temperguss verzinki: Bitte separat bestellen
Achtung: Ausfohrung der Dichtfléachen und Uberwurfmuttern variiert je nach Hersteller. Ein Mischen der Einzelteile wird

nicht empfohlen.

Typ 16 bar
Messing

H30T.

.01

H301

* Einsatzbereich:

de (IG)

Gewin-

Ersafzdichtung  Ersatzdichtung
Gewin-| | Teflon NBR for 3y
de (AG)| | for 1.4408 Temperguss

Rp 1/s"

R1/8"

|H301.0164

H301.0211

H301.0210

H301.0106

H301.0169

Wasser, Dampf, Alkohol, brennbare Gase, Ole auf Kohlenwasserstoffbasis

Gewindetillen &
Schlauchtllen
ab Seite 102

b L0

Druckluft-
Gummischléuche
ab Seite 334

Reduziernippel
ab Seite 176

Absperrventile
auf Seite 446

*Schmutzfénger aus
Edelstahl
auf Seite 486
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W\ Zubetir gteich mitbestelen’

Weichdichtung

A\
| W\ Zubetir glich mitbestellen!

For den Typ Temperguss
bitte Dichtungen mitbestellen!
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Weichdichtung

For den Typ Temperguss
bitte Dichtungen mitbestellen!

t 4

Kugelhdhne
mit Anfrieb
ab Seite 468

Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Fir nicht schriftlich bestétigte Datenauswahl tbernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flussigkeiten der Gruppe Il bei +20°C.

Franko-Lieferung:* 24 h - Bestellservice bis 20:00 Uhr - E www.hausammann.com

HAUSAMMANN

KOMPONENTEN PRODUKTION SYSTEME



